
 
 

CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE 
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 

DELL’OVEST TICINO 
Via B. Gambaro n. 47 – 28068 Romentino 

Tel . 0321 869921 - Fax 0321 869950 
P.I. / C.F. 01622460036 - e-

mail:protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it 

 
Originale 

 

DETERMINAZIONE  
AREA SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI - SETTORE EX CISA 

N. 72 DEL 21/02/2022  
OGGETTO: 

NOMINA COMMISSIONE PER LA GARA DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 
DOMICILIARE PER I COMUNI DEL TERRITORIO DELL'EX CISA 24.           

 
L’anno duemilaventidue del mese di febbraio del giorno ventuno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI - SETTORE EX 

CISA 

 

RICHIAMATA  la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 11 del 21/01/2022 che definisce 

le linee di indirizzo per il servizio di assistenza domiciliare per i Comuni del territorio 

dell’Ex Cisa 24, ritenendo fondamentale tale servizio per la popolazione residente 

allineando gli appalti relativi allo stesso servizio attivi nell’Ente al 31.08.2022;  

 
VISTA la manifestazione di interesse pubblicata al sito dell’ente: www.cisaovesticino.it e 

preso atto delle richieste pervenute, per cui si è provveduto a prenderne visione; 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 38/2022 con la quale si è dato avvio alla procedura di gara, per il 

servizio di assistenza domiciliare per i Comuni del territorio dell’Ex Cisa 24 con la 

quale si sono approvati tutti i documenti di gara, e si sono invitati tutti i soggetti che 

hanno manifestato interesse, ovvero: 

- NUOVA ASSISTENZA SOC. COOP. SOC. ONLUS  

- COOPERATIVA EQUIPE 

mailto:protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it
http://www.cisaovesticino.it/


- COOPERATIVA SOCIALE START ONLUS 

- PROMOZIONE LAVORO 

- CONSORZIO BLU SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 

- IL MARGINE COOPERATIVA SOCIALE S.C.S. 

- COOPERATIVA ANIMAZIONE VALDOCCO 

- ALE.MAR COOP. SOCIALE ONLUS 

 

RITENUTO di procedere alla nomina della Commissione di Gara per la valutazione della 

documentazione pervenuta, prevista per il prossimo 21 febbraio 2022 alle ore 10,00 

circa, composta dalle seguenti persone: 

 

- Stefania Demarchi in qualità di Presidente; 

- Veruska Antoniotti in qualità di Membro; 

- Claudia Gambaro in qualità di Membro; 

- Martina Coldesina in qualità di segretario Verbalizzante; 

 

VISTO D. lgs, n. 50/2016, e smii; 

 

VISTO il D. lgs 76/2020, come convertito il L. 120/2020, come modificata dal D.L 77 del 

31/05/2021; 

 

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D. 

Lgs.18.8.2000, n. 267; 

 

VISTO lo Statuto consortile. 

 

DATO ATTO della legittimità, opportunità e congruità del presente provvedimento dal punto di 

vista della regolarità tecnica. 

 

 
 
 

DETERMINA 
 



1. Di prendere atto che alla lettera di invito per la partecipazione alla gara per l’attuazione del servizio 

in oggetto hanno risposto le seguenti ditte: 

 
- Nuova Assistenza Società Cooperativa Sociale Onlus con sede in via Baveno, Novara - Prot. 

1605 del 18/02/2022 

- Consorzio Blu Società Cooperativa Sociale con sede legale in via degli Insorti, Faenza - Prot. 

1612 del 18/02/2022 

- Cooperativa Sociale Di Solidarietà Promozione Lavoro - Viale Trieste 46g San Bonifacio (VR)   - 

Prot. 1627 del 21/02/2022 
 

2. Di procedere alla nomina della Commissione di gara, per la valutazione della documentazione 

pervenuta, per la seduta prevista per il prossimo 21 febbraio 2022 alle ore 10,00, circa composta 

dalle seguenti persone: 

- Stefania Demarchi in qualità di Presidente; 

- Veruska Antoniotti in qualità di Membro; 

- Claudia Gambaro in qualità di Membro; 

- Martina Coldesina in qualità di segretario Verbalizzante; 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                         Dott.ssa Valentina Bertone 
 
 

 

 

 



 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
C.I.S.A. Ovest Ticino, lì 21/02/2022 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 Stefania Demarchi 

 

 
 
 

 

 
  
  
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Consorzio per 15 
giorni consecutivi dal 08/03/2022 al 23/03/2022. 
 
 
Romentino, lì 08/03/2022 
 

 
Il Segretario Comunale 
Dott. Agostino Carmeni 

 

 


